

UCHWAŁA Nr XXXIX/409/09
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 23 listopada 2009r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009r. Nr 56, poz. 458) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/212/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 99, poz. 2169) zmienionej uchwałą Nr XXXII/310/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 108, poz. 2302) oraz uchwałą Nr XV/138/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 3 grudnia 2007r. w sprawie zmiany wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 125, poz. 2529), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 ust. 1 pkt 2 ppkt II lit. b) kwotę: „1.252,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.266,00 zł”;
- 2) w § 1 ust. 1 pkt 4 ppkt II lit. c) kwotę: „2.454,00 zł” zastępuje się kwotą: „2.480,00 zł”;
- 3) w § 1 ust. 1 pkt 6 ppkt I lit. b) kwotę: „1.413,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.428,00 zł”;
- 4) w § 1 ust. 1 pkt 6 ppkt II lit. b) kwotę: „1.935,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.960,00 zł”;
- 5) w § 1 ust. 1 pkt 7 ppkt I lit. a) kwotę: „1.247,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.260,00 zł”;
- 6) w § 1 ust. 1 pkt 7 ppkt II lit. b) kwotę: „1.723,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.743,00 zł”;
- 7) w § 1 ust. 1 pkt 7 ppkt II lit. a) kwotę: „1.723,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.743,00 zł”;
- 8) w § 1 ust. 1 pkt 7 ppkt II lit. b) kwotę: „2.505,00 zł” zastępuje się kwotą: „2.577,00 zł”;
- 9) w § 1 ust. 1 pkt 9 ppkt II lit. c) kwotę: „562,00 zł” zastępuje się kwotą: „568,00 zł”;
- 10) w § 1 ust. 1 pkt 10 ppkt I lit. b) kwotę: „614,00 zł” zastępuje się kwotą: „621,00 zł”;
- 11) w § 1 ust. 1 pkt 10 ppkt I lit. d) kwotę: „1.150,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.162,00 zł”;
- 12) w § 1 ust. 1 pkt 10 ppkt II lit. b) kwotę: „850,00 zł” zastępuje się kwotą: „860,00 zł”;
- 13) w § 1 ust. 1 pkt 10 ppkt II lit. c) kwotę: „1.292,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.306,00 zł”;
- 14) w § 1 ust. 1 pkt 10 ppkt II lit. d) kwotę: „1.700,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.719,00 zł”;
- 15) w § 1 ust. 1 pkt 11 ppkt I lit. a) kwotę: „677,00 zł” zastępuje się kwotą: „685,00 zł”;
- 16) w § 1 ust. 1 pkt 11 ppkt I lit. b) kwotę: „943,00 zł” zastępuje się kwotą: „953,00 zł”;
- 17) w § 1 ust. 1 pkt 11 ppkt II lit. a) kwotę: „943,00 zł” zastępuje się kwotą: „953,00 zł”;
- 18) w § 1 ust. 1 pkt 11 ppkt II lit. b) kwotę: „1.281,00 zł” zastępuje się kwotą: „1.295,00 zł”;
- 19) w § 1 uchyla się ust. 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady Miasta

Wiesław Suchowiejko

¹ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:

- 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17 grudnia 1992 r.);
- 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20 lipca 1999 r.).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).